关于xx学院xx党支部委员候选人预备人选的请示

XX学院党委：

根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等的有关规定和学院党委批复，支部党员对新一届委员会委员候选人选进行了推荐和酝酿。xx月xx日召开了委员会议集体讨论，确定了xxx、xxx、xxx、xxx为委员候选人预备人选；xxx为支部书记候选人。
妥否，请批示。
附件：
1. XX党支部委员候选人预备人选名册
2. XX党支部书记候选人预备人选名册
XX学院xxx党支部
xxxx年xx月xx日

（支部书记签名）

XX党支部委员候选人预备人选名册
（以姓氏笔划为序）

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	工作时间
	入党时间
	学历学位
	职称
	现任职务
	拟任职务
	备注

XX党支部书记候选人预备人选名册
（以姓氏笔划为序）

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	工作时间
	入党时间
	学历学位
	职称
	现任职务
	备注